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X CIRCUITO DE TENERIFE 2016

Fecha Listado: 23/07/2016
Hora Listado: 21:37:00

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: marilla Golf)
SCRATCH INDISTINTO (ASC: 0)

POS JUGADOR CLUB
1 LASSETER, DANIEL AMARILLA
2 BANANIER, SEBASTIAN AMARILLA
3 FRANCIONI, CLAUDIO OMAR AMERICAS
4 CACERES RIVERO, FERNANDO AMARILLA
PORCUNA AMIL, JUAN COSTA ADEJE
JIMENEZ GRANDE, ALEJANDRO AMERICAS
7 ESQUIVEL SANCHEZ, RICARDO FED.CANARIA
8 SERRANO GARCIA, JAIME FED. DE MADRID
BAGGLEY , THOMAS SPIERS AMARILLA
SIDES GALAN, CRISTOBAL DEL SUR
RIVERO DE LA CRUZ, SANTIAGO DEL SUR
12 OROZCO GARCIA, JESUS FED.CANARIA
DALESSIO, SANDRO AMARILLA
14 REYES DE PAZ, ALEJANDRO AMARILLA
CARBALLO DIAZ, JOSE MARCOS DEL SUR
GRIJALVA DE CAL, ALFONSO COSTA ADEJE
ORQUIN ROIG, RAMON DEL SUR
18 GONZALEZ PADILLA, NORBERTO TENERIFE
GARCIA-ESTRADA Gt.,JOSE LUI TENERIFE
MORENO MASIA, GUILLERMO AMARILLA
21 MORA CARRION, JOSE LUIS TENERIFE
DEAN PARKER, NICHOLAS FED.CANARIA
23 FERNANDEZ DE CALEYA P., SUS TENERIFE
LOPEZ DE VERGARA HETZERM C TENERIFE
CABEZAS DE HERRERA G-GARAVI TENERIFE
GONZALEZ-MACHADO MARIN JAVI TENERIFE
27 GARCIA DOBARGANES, ERNESTO DEL SUR
DIEZ FOLGUERAS, RAFAEL TENERIFE
BIGGS , MICHAEL GEORGE AMERICAS
30 ALVAREZ SUAREZ, ANTONIO AMARILLA
TAVIO ASCANIO, EDUARDO AMARILLA
SAENZ CORTES, DAVID TENERIFE
COLOGAN GOWEN, TOMAS TENERIFE
34 SANCHEZ GUTIERREZ, FRANCISC LOS PALOS
PENDLETON, MARILYN LOS PALOS
TEJEDOR ARAGON, DAVID FED.CANARIA
GARCIA HDEZ., FRANCISCO EL CORTIJODE C
FIORINI, ROBERTO AMARILLA
GONZALEZ LEE, ANGELO ROBERT FED.CANARIA
VANE PERCY, CHARLES AMARILLA
SANCHEZ JORDAN, FRANCISCO TENERIFE
MENDOZA ORTIZ, JOSE ANTONIO DEL SUR
HERNANDEZ DIAZ, RODRIGO LAGUNA DE TITO
44 ROBINSON, PETER AMARILLA
VAZQUEZ DACAL, CELSO TENERIFE
HATEM, DERBAH AMARILLA
JULVEZ LOPEZ, EDUARDO JESUS LOS PALOS
48 SAENZ GONZALEZ-MACHADO, JIM TENERIFE
FRIAS MORALES, DAVID LOS PALOS
ACEVEDO HENRIQUEZ, GUSTAVO LOS PALOS
SPENCE, KEVIN ANTHONY AMERICAS
GONZALEZ HERNANDEZ, GREGORI TENERIFE
53 GARCIA HERNANDEZ, NORBERTO DEL SUR
ZITZER, RAINER DEL SUR
55 NAVARRO PEREZ, BARBARA AMARILLA
MURO RAFAEL, MIRIAM DEL SUR

SOSA RODRIGUEZ, JOSE MANUEL ROSALEDA

HEX NVH NIV S Cat Hpu

4,1
438
438
5,7
5,5
3,1
9,1
8,6
6,7
6,1
5,0
7,6
6,4
11,0
54
5,1
43
8,7
6,1
2,9
13,3
6,9
9,5
6,8
4.4
3,6
12,3
12,1
9,9
12,2
10,3
10,9
9,5
24,1
15,2
15,7
11,1
10,2
9,4
9,5
10,0
8,8
6,8
13,9
11,5
11,6
9,9
11,4
11,4
10,6
8,6
6,4
11,0
7,5
22,8
18,9
18,8

=TI EISSISSSSSSSSSSSSSS SIS SIS SIS SIS SS S S SSEESESEEESESEEESEEEELES S

=TT TNMEEIZIZEIESZSISIZSSIESESSIMSZISZEIESZESISESEIEMNMTIMZESZEIESESIESESESESESESEESEESEESEESEEESE

FECHA: 23/07/2016 CODIGO: CP0616320

A BRABADNPNPNNPOPNNONNNOWWNNDNNNNNNOORNDNNONWOW=_2AANDNDNO_LNNN_22NDNNNDNNDNNDNDNDN=_2NDNNDN -

NS

OJ0)00:\\\l—\NO)QO-bmm—\O)OOCHOU\IQOQONmm###

13

35
34
33
31
31
31
30
29
29
29
29
28
28
27
27
27
27
26
26
26
25
25
24
24
24
24
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23
22
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21
21
21
21
21
21
21
21
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20
20
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19
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19
18
18
17
17
17
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33

13Vuelta
4 TOT

35
34
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31
31
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28
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24
24
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22
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Fecha Listado: 23/07/2016
Hora Listado: 21:37:06

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: marilla Golf)

SCRATCH INDISTINTO (ASC: 0)
POS JUGADOR

LUYTEN , GUIDO EDGARD
GOLDING FERNANDEZ DE CALEYA
LOPEZ RODRIGUEZ, JOSE ANTON
ROSA VILAR, FCO. JAVIER DE
REYES DE PAZ, EDUARDO
CACHEMAILLE URBIETA, RONALD
MEDINA EXPOSITO, JOSE
65 HINOJAL GONZALEZ, MARIA DOL
OREJA MONTERO, BEATRIZ
FIDANZIA, JACOPO
SUAREZ MARTIN, PEDRO LUIS
JOVER OLIVA, FRANCISCO JOSE
DE LA VIUDA LOPEZ, JESUS
AYMERICH RODRIGUEZ, LORENZO
72 SALOMON FELECHOSA, JOSE LUI
RODRIGUEZ CORDOBA, ANTONIO
MARTINEZ MIRANDA, EFREN
EVANS, PAMELA
CARRILLO NAVARRO, JUAN RAMO
77 CAVICCHIOLI, FABIO
SEBARES URBANO, MARIA DOLOR
CHERUBINO LOLLI, GIANLUCA
RODRIGUEZ LOPEZ, JOSE MARIA
JUAN STILL, TANIA
MARTIN-FERNANDEZ MARTIN, FD
QUACIARI, CURZIO
ANDREWS , THOMAS
85 SUAREZ MARTIN, DOMINGA ROSA
HILL, DAVID
ALVAREZ RICO, JUAN IGNACIO
GONZALEZ MARCELINO, ANTONIO
RODRIGUEZ CUENA, AGUSTIN
BORELLO, FABIO
PEREZ DE LEON, VICTOR MANUE
92 MARTIN-FERNANDEZ GONZALEZ,
HUBER, JANOS
GONZALEZ NUNEZ, ANGELES
SAVIRON DIEZ, GUZMAN ELISEO
96 GONZALEZ DEL CORRO, MARIA N
BONNE, BARTJE RAPHAEL
DEROSAS , UGO
ARRIAGA BRINGAS, MIGUEL ANG
ROSA VILAR, BERNARDO DE LA
101 MARTINEZ RODRIGUEZ, MONICA
SKINNER , VANESSA MARIE
MENDEZ PEREZ, FELIPE
RODRIGUEZ EDEL, ERASMO
HERNANDEZ-SIVERIO GONZALEZ,
ACEVEDO RAMON, DAVID
PINA MASSACHS, JUAN JOSE

CLUB

COSTA ADEJE
TENERIFE
LOS PALOS
TENERIFE
AMARILLA
AMARILLA
TENERIFE
TENERIFE
TENERIFE
AMARILLA
AMERICAS
TENERIFE
TENERIFE
TENERIFE
FED.CANARIA
LOS PALOS
ROSALEDA
DEL SUR
TENERIFE
AMARILLA
AMERICAS
COSTA ADEJE
CAMPO ABAMA
TENERIFE
TENERIFE
LOS PALOS
COSTA ADEJE
TENERIFE
COSTA ADEJE
LOS PALOS
PALMERAS CLUB
BUENAVISTA
DEL SUR
BUENAVISTA
BUENAVISTA
ROSALEDA
TENERIFE
TENERIFE
AMARILLA
AMARILLA
AMARILLA
CAMPO ABAMA
TENERIFE
TENERIFE
DEL SUR
COSTA ADEJE
TENERIFE
ROSALEDA
BUENAVISTA
TENERIFE

CABRERA PEREZ-LECUONA,MADEL TENERIFE

GUIMERA MARTIN-NEDA, FRANCI
110 PUJOL NIUBO MARY PEPA
GONZALEZ AGUILAR, AGUILAR,
PONCHIROLI, MAURIZIO
KLUIT, ERNESTINE A.
114 VAZQUEZ SANCHEZ, DAVID

TENERIFE
TENERIFE
AMARILLA
LOS PALOS
TENERIFE
LOS PALOS

HEX NVH NIV S Cat Hpu

17,9
14,1
13,6
12,6
12,7
10,3
9,7

22,8
22,2
20,0
13,9
14,4
12,2
11,5
22,6
21,4
19,0
12,4
10,5
18,1
17,4
17,4
16,1
14,2
14,2
12,8
13,3
23,8
20,7
18,9
16,6
15,7
11,3
9,8

23,6
23,5
21,2
12,2
25,6
29,8
25,0
20,3
12,5
28,5
24,9
22,6
19,8
20,2
17,0
16,3
13,9
9,8

254
25,2
25,0
20,2
31,3
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19
15
14
13
13
11
10
26
26
22
15
15
13
12
25
23
21
15
11
20
20
19
17
17
15
14
14
27
23
20
18
17
12
10
26
26
24
13
29
29
27
22
13
33
29
25
22
22
18
18
16
10
29
28
27
23
29
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17
17
17
17
17
17
17
16
16
16
16
16
16
16
15
15
15
15
15
14
14
14
14
14
14
14
14
13
13
13
13
13
13
13
12
12
12
12
11
11
11
11
11
10
10
10
10
10
10
10
10
10
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33

13Vuelta
4 TOT

17
17
17
17
17
17
17
16
16
16
16
16
16
16
15
15
15
15
15
14
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14
14
14
14
14
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13
13
13
13
13
13
13
12
12
12
12
11
11
11
11
11
10
10
10
10
10
10
10
10
10

0 O O OO



L.~ AMARILLA GOLF

/74 e 2{(% I/

TEMERIFE &

" X CIRCUITO DE TENERIFE 2016

Fecha Listado: 23/07/2016
Hora Listado: 21:37:13

INDIVIDUAL - Stableford
SCRATCH INDISTINTO (ASC: 0)

POS JUGADOR

120

122

123

126

128
129

MULLER, MICHAEL

CLEEMPUT , MICHEL
BROCKWELL, JANETTE
HOWARD , NOREEN

LOPEZ GARISOAIN, JAVIER
GRAU CABRERA, ALEXANDER
BAUTE DE LEON, HERNAN
GALLARDO GARCIA, MARIA CARM
BUYSSE , JANVIER

RODRIGUEZ GARCIA, RAMON
HERNANDEZ CHINEA, TOMAS
RODRIGUEZ GARCIA, MACA
POLLINGER, WOLFANG

LOPEZ MATEOS, ANA MARIA
GUIMERA DIAZ BEESE, ENRIQUE
UBEDA DELGADO, LUIS
GALLIANI, PAOLO

GARCIA CAMPOS, SANTIAGO
FOLDI, JANOS

DE MARTINI, STEFANO

ABREU ARBELO, ANTONIO
HERNANDEZ MARTIN, JOSE MANU

(Recorrido: marilla Golf)

CLUB

GOLF
AMARILLA
COSTA ADEJE
COSTA ADEJE
BUENAVISTA
AMARILLA
AMARILLA
TENERIFE
AMARILLA
ROSALEDA
TENERIFE
DEL SUR
AMERICAS
LOS PALOS
TENERIFE
GUADALHORCE
AMARILLA
TENERIFE
LOS PALOS
FED.CANARIA
FED.CANARIA
FED.CANARIA

HEX NVH NIV S Cat Hpu

25,2
23,7
22,0
20,3
15,6
21,2
16,2
20,2
28,0
25,8
16,8
25,6
27,1
28,0
30,4
22,7
8,2

7,9

20,2
14,9
11,1
4,7
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28
26
25
23
17
23
17
23
29
28
18
29
29
32
29
25
8

8

22
16
12
4

1a
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3a

13Vuelta
4 TOT
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P
e

Ret
Ret
N.P
N.P
N.P
N.P



